
【こいPay管理サイト・こいPay加盟店】向けアプリの一部機能閉塞について

2023年9月21日

こいPay加盟店 各位

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2023年6月の電波通信事業者法改正に伴い、「こいPay管理サイト」および「こいPay加盟店向けアプリ」の
一部機能を閉塞することといたしましたので、以下の通りご案内申し上げます。

株式会社 広島銀行

２．機能閉塞日

記

１．閉塞する機能

① 店舗からのお知らせ配信機能

こいPay加盟店向けアプリ：2023年9月28日(木)

こいPay管理サイト：2023年10月25日(水)

③ ご利用控え画面へのコメントの掲載機能

・過去に自店舗で決済実績のあるお客さま（こいPayユーザー）に対して、お知らせを配信する機能

② お店の新着情報の掲載機能

・こいPayユーザーアプリ内の店舗紹介画面に、新着情報を掲載する機能

・こいPayユーザーアプリ内の利用履歴詳細画面（ご利用控え画面）に、コメントを掲載する機能

以 上


	スライド 1

